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Ax ész és szív 
politikája

A képviselőház közjogi bizotlsá 
gának február 9 i ülésén Széli Jó 
zsef belügyminiszter válaszolt az 
egyes felszólalásokra. Beszédében, 
amelynek elhangzása után a bizoll 
ság a választójogi törvényjavaslatot 
általánosságban elfogadta, tömören 
foglalta össze ennek a javaslatnak 
a lényegét.

A javaslatnak ez a löii.ör meg- 
okolása, elmondja, hogy a korrek 
tivumok lényege minden olyan meg- 
hanibitás megnyilvánulásának kire
kesztése, amely nem a tiszta nép
akaratot juttatja érvényre.

Arra a kérdésre, hogy miként 
szándékozik a kormány a korrek 
tivuuiokat alkalmazni, azt a vái -s?t 
adta a belügyminiszter, hogy korái t 
sem célja a kormány javaslatának 
a választók számának csökkentése. 
Ennek egyébként sem lenne értelme. 
A kormány tehát a választók szá
mának csökkentése helyeit arra tö
rekedett, hogy szigorú bonckés alá 
vegye az összes jogcímeket és csak 
nézte, hogy olyan jogcímeket álla 
pitson meg, amelyek mellett fellé 
lele'zhelő a választók rninímálisintel 
licenciája és a józan belátásnak az 
a foka, amely mellett a nemzeti 
akarat megnyilvánulásában való rész
vétel az egyes polgárokra valame
lyes megnyugvással ruházható át.

E/.ek után nem lehet vitás, hogy 
melyek a kormánynak azok a tö
rekvései, amelyek irányt szablak a 
választójogi törvényjavaslat megal 
kotása és beterjesztése terén Amint 
a belügyminiszter meghatározta, a 
cél a/, hogy egyfelől minden olyan 
tisztességes polgár bekerüljön az 
alkotmány sáncaiba, aki ott építő 
munkát kiván végezni, másfelől 
“zoi.ban kirekesztessenek mindazok, 
akiknek ezzel ellenkező törekvé
sük van.

Nagy hatást keltett a belügymi 
nisz'er felszólalása, amely természe
tesei’. r m terjedt ki az összes rész
it !-seli. •. A részletkérdésekre 

Vnn tko/.óan csak annyit jegyzett 
n"'g a ír ús r, hogy mindazokat 
a nyomós élvek'-', amelyeket a bi- 
zolisiíg m.igas színvonalú és szén 
vedélyekiől mentes, valóban tárgyi 

vilája során az egyes szóno 
k°k felhoztak, kormány tnérle 
Rflni lopj-, amennyire lehetséges, 

nemcsak mérlegeli, hanem az el
hangzott és hazafias aggodalomból 
fakadó észrevételeket honorálni is 
kívánj i.

Amikor a belügyminiszter ezeket

Holnap délután szentelik fel a Lökertben megépített 
erdei üdülőiskolát

Mint már jeleztük hétfőn 
kezdi meg működését az er
dei üdülőiskola. Az iskola tel
jesen berendezve várja meg
nyitását.

Holnap délután félnégy óra 
kor tartják meg az iskola fel-

Az oláh vasgárda közéleti szereplése
Tallián Jázsef rendörföfelügyelő előadása

Mint tegnap már jeleztük, Tál 
lián József rendőrfőfelügyelő az 
oláh vasgárdáról tartott nagysikerű 
előadása során kitér jeszkedett a vas 
gá'd-i közéleti szereplésére is.

Az előadó ennek során megálla
pította, hogy mig a németek a faji 
összeter tásra építették fel a nem 
Z”li szocialista mozgalmat, addig az 
o'áh vasgárda szerint, hogy kitarto- 
zik egy néphez azt nem a faj, a 
vér, a vezetés határozzák meg, ha 
nem az odatarfozás érzése. (Lévén 
Codreanu sem oláh, hanem lengyel 
német keverek )

A vasgárda szervezetében az él 
csapat értelmiségi kötökből kerül 
ki, a nagy tömeg azonban vereke 
désben éli ki rnagat.

Az előadó most felvetette a kér

A tanúskodás hevében pofonvágta unokaöccsét a 
tárgyalóteremben egy bátmonostori gazda
A hevülékeny tanút egy heti fogházra Ítélték, mig a

Páratlan szenzációja volt teg
nap a bajai törvényszéknek. 
Folytatólagos főtárgyaláson tár
gyalta dr. Linzer Károly ta
nácselnök egyesbíró Kiss Ist
ván 58 éves monostori föld
műves ügyét, akit tanyaszom- 
szédia Szabados Istvánná je
lentett fel azért, mert a múlt 
év őszen egy este megtámadta 
és szőlőkaróval megverte. Az 
ügyből kifolyólag nemcsak Kiss 

a kijelentéseket tette, valóban az. 
ész és szív politikájának harmóniá 
ját szolgálta. Sokkal közelebbről 
érinti a választójogi törvényjavaslat 
az. ország létérdekeit, semhogy az

| szentelést ünnepségét. A fel
szentelést dr. Gonczlik Kálmán

1 apátplébánoson kivüi Kemény 
| Gábor evangélikus és Rácz 

Károly református lelkészek 
végzik. A díszes ünnepségen

| résztvesz dr. Latinovits János

dést • milyen sors vár a kisebbsé
gekre ? Magyarokra, szászokra, bol 
gárokia ? Először is megállapítja, 

i hogv Codreanu az 1914 után 
Romániában telelep*  dett zsidókat 
ki akarják telepíteni. Nyomásukra 
pedig megszavazták a nemzeti mun- 
kalörvényl. Ez. meghatározza hány 
százalék dolgozhat a kisebbségek 
bői gyárakban, hivatalokban. De ott 
vannak a folyton ismétlődő nyelv 
vizsgák, a görögkeleti vallás kívá
nalma az allásbetölléseknél, ami az 
olt elő hitteleke/elvk tagjainak szá
mát soivasztja.

A vasgárdaelmélet szerint csak 
azokat a kisebbségeket tekintik az 
olahokkal egyenlőjogu álampolgá 
rokiiak, akik légionárusok lesznek 
és sz nveduek a légióért és Romá
nia újjászületéséért.

István, de Szabadosné is a 
vádlottak padjára került, aki 
ellen viszont az volt a vád, 
hogy ö verte meg Kiss István 
menyecske leányát, Újvári Já- 
nosnét és a verekedés volta- 
képen a két nő között zajlóit 
le, anélkül hogy abban Kies
nek bármi szerepe lett volna.

Az első ízben megtartott 
törvényszéki íőtárgyaláson Kiss 
tagadta a verekedes vádját és 

minden tényezőnek ne kellene gon
dosan keresnie azt a közös célt, 
amelyben a politikai élet jobbjai 
pártkülönbség nélkül felelősségük 
tudatában megegyezésre juihatnak.

I főispánon és dr. Bernhart Sán
dor polgármesteren kívül a 

| városi tanács, a Gyermekvé- 
| delmi Nagytanács és a városi 
| törvényhatósági bizottság több 
i tagja.

Az elkövetkezendő választások 
eredményei fogják megmutatni ma
gvar testvéreinkre milyen sors vár 
Erdélyben. Egyet azonban már most 
is megállapíthatunk, tragikus élet 
sors folyik odaát. És ha a vasgárda 

nem tudja tartalommal megtölteni 
létét, ha Mihály arkangyal csak 
gyilkosságokban lesz patronusuk, 
akkor ez a tragikus kísérlet (ragu 
kus önmegismeiésbe fog zuhanni. 
Mi magyarok pedig csak ezt kí
vánhatjuk nekik.

Tallán József rendőrfőfelügyelőt 
a hallgatóság, kiknek soraiban ott 
voltak vitéz dr. Bajsay Ernőné, 
vitéz Temessy Ákos ny. ezredes 

vitézi székkapitány és dr. Bernhart 
Sándor polgármester lelkesen ünne 
pelte előadásának befejeztével.

vádlottat felmentették
előadta, hogy a kérdéses őszi 
estén leánya a közeli Hurton 
tanyára igyekezett barátnőjé
hez, de útközben Szabadosné 
az ott levő kukoricásból ki
lépve szőlőkaróval üdvözölte, 
mire Újvári Jánosné a nála 
levő gereblyével felelt s a két 
fiatalasszony között közelharc 
keletkezett.

Szabadosné tiltakozott a ve
rekedés ellen, de Ujváriné rá-
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MENYASSZONYI koszorút, fátyoTt

REINHARDT Divatcsarnokból Baja.

olvasta a dolgot, nem titkolva 
azt sem, hogy ő is visszaütötte 
tám Lóját. A ír.ár első ízben 
is -nulalságos epizódokban bö- 
ve*kedö  tárgyaláson, Szaba
dosig ellen az ügyész elejtette 
a vádat, mivel megbüntetését 
a sertett Ujvaríné sem kívánta. 
Kiss ügyének tisztázására azon
ban bizonyítás kiegészítést ren 
deliek el.

Uz újabb ín ük közül a teg
napi fötárgyalas.m Sziavikovics 
Péter Kiss terhére, Szlaviko 
vics György p dig K'ss javára 
vallott.

Ekkor adódott a nem min
dem. p: í.c.'d-ms, hogy Szia- 
vi .ov c- Györg* 1 , aki egyébként 
nagyb J.' í i Szí- ikovics Péter
nek, a szembeMíésnél úgy fel
dühödött unokaöccse állhata
tos ellentmondásán, hogy a 
tárgyai/erein nagy szenzáció 
jára azt pofor-végi-i.

Dr- Linzer Karoly a tárgya
lást azonnal megszakította és 
Szlavik- -vics Györgyöt, az ott 
azonnal — könnyű testi sér
tés v tsege cicién megkonstru- 
állt vád alapján, — jogerősen 
egv heti fogházra ítélte.

É> hogy teljes legyen vég
zete a tanúskodásnak : a tör
vényszék Kiss Istvánt, vádlott
ját az ügynek, felmentette.

Csendélet a Pscskta 
Uícaban.

Az éjszaka folyamán nagy mu
latozást csapolt Magyar Sándor 
Pacsirta utca 20 szám alatti ven- 
d g öjeben Morvái István 21 éves 
bálmonoslori cip .zsegéd társaival. 
Az elfogyasztott bor hatása alatt 
Morvái István mind hangosabban 
kezdett viselkedni, és hölehedö ked
vében az elölte teljesen ismeretlen 
Málics József hentes és mészáros

mester I arcul ütötte.
Magyar Sándor vendéglős, hogy 

a további hangoskodásnak és lett- 
legessegnek eleiét vegye, Morváit és 
társait eltávolította a kocsmából és 

a helyiséget lezárta.
Morvái István és társai e feletti 

dühükben, hogy az u'cára kerüllek, 
nekiestek az úttest szélén most Hite
leit fiatal fáknak és azokat lövés
től kiszakítva azzal estek neki a le
zárt kocsmaajtónak és ablakoknak.

Utcai járókelők vetetlek végei a 
különös támadásnak, jelentve egv 
ben a lörlénlekel a rendőrségnek.

Az eljárás Morvái István és tár
sai ellen megindult.

Práter Ruhaüzlet, Baja

Készruhák a legkényesebb

igényeknek is megfelelően

Olcsó árak ’ . : Tavasd divaíujdonságok ’

Pál Mik ..s és Bum István imgy- 
br c k i földmivesek Szilveszter 
napján a Mes/átos vend’-glőbi n n u
lati k. Pál, -ki alaposan felöntö/ ,i 
garatra, löid-lni k.?d<e az liwp..- 
ket és az asztalid is hasonlóképpen 
akart bánni, amiért az olt levők a 
vendéglős s--i sí-gévpl szépszerivel 
eltávolították a kocsmából. Pál Mik
lós Barna I-ívánnal ház:-felé indul*,  
d- már ;d<ko- mindAetlő ige ' ! !as 

volt Ek> or ’•> lek rra S’fá 
és Vid i J z I községi 
hogy h'<zavi| \ -k a két 
emberi, de Pál nekiesett 
és ülni kezdte, társa, aki

J unos 
rendőrök, 
iiiuminalt 
S i farnak 
nem is-

Bicskával és göriJöotfal végződött 
s a törvényszék előtt 

folytatódott a szeremlei legényok 
táncmulatsága.

Az elmúlt óv november 17 én 
Sreremlftn Földesi D’nesné vrnd>g 
löjoben láncmulatság volt s ezen 
részt vett if.u Bárdos János oltani

Tatai tojás brikett
Tatai préselt koksz 

Dorogi — tokodi szén — tűzifa 
Budapesti elsőrendű gázgyári koksz 

minden mennyiségben házhoz szállítva 

Vértes Szénkereskedeimi R. T. 
Ferenciek-tere 2. szám. — Telefon: 52.

Ipari szén
szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és mezőgazda

sági üzemek részére.

usi'flt’ f» i rendőröket azt hitte, 
hogv a koc.-mából jövő öccsét tá
mad k meg, segített fi-iü.

Pál és Borja hatósági közeg 
leni erőszak miatt a 
ele kerültek; í't nagy 
gukkal védekeztek. 
./ iről beigazoló dóit, 
ugyan tévedésből és 
inéban had ikozoü, 
ügyész a .ádat.

A tanukiiiaJlg-ilások 
vényszék Pál Miklóst: hatófá-J kö
zeg elleni erőszak vétjng’b n mon
dotta ki bűnösnek í$ 14 n pi fog 
házra ítélte. At ítélet? jogerős.

I 
lő- vénvs'.' k 

>ku illassá- 
arna ellen, 
hogy csak 
ccse véd •! 
leitette az

| fiatalember és a barátja Varga Jó- 
I 7si f földmives Bevelödfttt a kocs

mába Zórily Lajos gazda, aki töb- 
bzdinagával <-gy aszUluál ivott, de 

| olt állítólag hangosabb <n vi-.elked.it 
a szükségesnél és a rendezés körül 
foglalatoskodó Bárdos figy- lm /|.-iíp

1 hogy ne lármázzon. Z rily , s ti 
j tanuk állítása szerint, nem h >gy |«>- 

' csendesedett volna d- botol k p«,lt 
i fel és még rn g is fenyegette Bár- 
I d<;s . E--. a délu’áni órákban történt, 

este pedig a már noh tőn i|. 
tas Zórity a köznégbá/a kö !> n 
összekapott Bárdossal és V. r ,v,.|

, akik erre elvették Zórity gö.be- 
botját és bicskáját és h/-,b.n is 
hagyták, de nem tud ál: ni-;j.ki- 
dályoz'.i, hogv Z ’iity kétszer meg 
ne szui i i V >r<>.‘l.

A véres esmn ■•y'k neme ■ k Pe
remién kelt-|'< k m ;iérd-ni'It s ■ n- 

I zác’ó', de ( liiilollak a torv-njgf 
mert Zórily verekedés mi.fi f 'je
lentette Bárdost -’s Vargát. A lamik 

. egész seregét hallgatták ki ez ügy
ben de ezek jórésze a vád ik 
melleit vallott. Eskü alatt halig liak 
ki Elek Sándornál, aki azt látta, 
h' v a két fiatalember Z >r yot fit 
I..géllé és a .szorongatott iiely/.-lb n 
levő embert az ö Mszóihására An-

1 gyal Lajos szabadító!! ■. ki

A törvényszék ifjú B-irdos J -mst 
' súlyos tesii sérti s vétségéért, Vargi 

Józsefet ezenkívül becsül.-!'lés 
vétségéért egy-egy h-vi fogházra 
ítélte, de az ítélet végrehajtását há
rom > vi e felfüggesztene.

A női betegségek gyógy
kezelésében a természetes 
,,Ferenc József*  keserüvizel gyak
ran alkalmazzák, mert reggel éh
gyomorra egy pohárral könnyen 
bevehető, rendkívül enyhe, hashajtó 
hatása pedig gyorsan és minden 
kellemetlenség nélkül lelenlkezik. 
Kérdezze meg orvosát.

Gazdaifjak külföldi 
csereakciója.

A Falu Magyar Gazda és Föld- 
míves Szövetség ebben az évben is 
megrendezi külföldi csereakcióját, 
amelynek hereiében a gazdaifjak 

j több hónapot töltenek Némelor- 
' szagban Olaszországban és Dáni

ában.
Jelentkezhet minden 18 évesnél 

idősebb, lehetőleg önálló gazdaság- 
i gal biró ezüst, vagy aranykalászos, 
■ vagy gazdasági szakiskolát végzett 

gazdaifju.
A felvételt a szülőknek kell kérni 

de a jelentkezőt ajánlani kell a szü
lők lakóhelyén lévő Falu- Gazdaszö

vetségnek, gazdakörnek, vagy gnl' 
dasági egyesületnek.

A csereakció részvételi dija 225

elked.it
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pengő, nitflv összeg kát részletben 
fizetendő és pádig 100 a felvételkor 
et 125 pengő az őszi hazaula 
záskor.

A Dániába utazók 50 pengővel 
többet fizetnek.

Jelentkezni lehel március hó 15 ig 
n Falu G rzdaszövelségnél Budapest 
V. Báthory u'ca 24

bővebb felvilágosítást a Bács 
bodrog vm. Gazdasági Egyesület 
nyújt

n

A Bodenwieser klasszikus táncestről
A hét szép bécsi lányból álló világhírű tánceggyüttes 

február 15-i egyetlen bajái szerepleje
— A gyönyörű fényképfelvételen Wagnernél lathatók —

j Fűző, haskötő, melltartó
J
I
í
I

Alakítás! Oksó á«ak! Tisitüás !

A Szentpál iskola volt első hír
nöke az új művészetnek : a klasszi
kus táncnak.

Miután közönségünk megkedvelte, 
söl kívánta a mozdulatmüvészeli 
előadásokat, másodiknak az észt 
Ella libák jött és — győzött. A Yeichi 
Nimura és Lisan Kay japánest, majd 
a Menaka hindubalett, már töme
geket vonzott. És ezért fogadták a 
Bodenwieser-tánccsoport bajai esté
jének hírét mindenütt szinte kitörő 
örömmel. A táncoscsoport nevét ve
zetőjétől, Gertrud Bodenwiesertől 
nyerte, aki a bécsi Staalsakademia 
für Musik und darstellende Kunst 
kiváló művésztanára, lánccsoporlja 
pedig világmárka. Bécs, Berlin, Páris, 
London állomásai müvészkörutjuk- 
nak; Budapesten 13-án lesz egyet

len estjük és hogy 15-én Bajára 
is jönnek, abban talán a Liszt-Körnek 
is van valan kis érdeme.

Gyönyörű elgondolások, mesés 
jelmezek, pompás muzsika, a moz- 
dulalmüvészct egész arzenálja: a 
Bodenwieser láncegyüttes, amelynek 
páratlan szépségű és érdekességéi, 
a tiszta, nemes művészetet alázatos 
ihlettel szolgáló előadására nemcsak 
városunkban és vármegyénkben, de 
a szomszédos megyékben is fel fog 
figyelni a klasszikus mozdulatmü- 
vészel iránt rajongó közönség. Vi
lágsikereik után nálunk is ünne
pelni fogják minden egyes számu
kat és mindenki egy gyönyörű est 
emlékével gazdagodva tér vissza a 
hétköznapiság rideg valójához.

Betegese miatt 
almafara akasztotta 
fel magát égj; ssa- 

voíj'j ga?.da.
Páncsics István 68 éves csá- 

volyi gazdálkodó kedden éjjel 
felakasztotta magat és mire

hozzátartozói rátaláltak, már 
halolt volt.

Az idős gazda öngyilkossá
géit asztmás betegsége miatt 
követte el A kir. ügyészség 
a te relésre engedélyt kiadta.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
a hvomdaváualat

•&—fi «= .• •

Fn lir hó 12, 13, 14 ás 15-én

Nóti Károly
legmu'a ságosabb magyar dgjáiékál

Szerelemül 
nősültem
Rendkívül ötletes zenés vigálek 12 felvonásban

Fős erep ők: Erdélyi Mid. Rádai Imre. Kabos Gyula. 
Csortos Gyula, Vaszari Piri.

Kiegészítés :

A jég fejedelmei
viláöh. jnokok lcoic«olya mutatványa. Kulim film 2 felvonásban

- Baján az alispán. Vitéz dr.
Ba/sav Ernő alispán Budapesttől, 
— hol a var megyét érdek ö köz
egészségügyi hétdések letárgyalt sa 
véget! tartózkodott, — tegnap este 
megér kezelt.

— A pénzügyi bizottság ülése. 
A pénzügyi bizottság dr. Bernhart 
Sándor polgár mester elnöklésr r-7 
ma délelőtt 11 órakor i.a tolla 
üléséi.

— Dr. Bánrévi György föispáni 
titkár szabadságon. Dr. Bőm évi 
György föispáni titkár e hó 15 én 
hatheti szabadságra megy. Szabad
ságának ideje atoll az előirt köz
igazgatási vizsgál teszi le. Szabad
ságának idejére a föispáni titkári 

I leendők ellátására dr. Weör.ös 
Géza ' i. folevállátos nyert meg 
bízást.

— Hosszú idő Ma fekvő bele 
gek o természetes ,,FerencJózsef**  
keseriivizet nagyon szívesen isszák 

' és unnak gyors, biztos és mindig 
. kellemes hashajtó halasát általa- 
i nosan dicsérik Kérdezze meg ot 

vosát.

— A városi muzeum kérelme.
A városi múzeumnak sürgős szűk 

i sége lenne oklevelek és egyebb ira
tok megőrzéséto antik (pl. hieder 
mayer, án.pir, rokokó slb) s'ill 
képviselő kettő darab használt szék 
rényre. Ha van valakinek nélkü
lözhető ilyen bútordarabja, nagyon

kedv ■■ en cselekednek, hu azt a mú
zeum >ak valamilyen formában fel 
ajánlaná Akár szem !vés, akár le- 
vélbelt éiie.áiesl kér a Varrni Mú
zeum v ' < tősége.

A Nép jánoshalmi szervezeté- 
nek uj vezetötithára. Darányi 
Kaim <n mi. is/• >•<« a N‘tüzeli 
Egyeg pátijának vezére, a Nem 
/éli • gység jin > htliiii szervezete 
1-ö -á gi ve/elóiilkárá vá dr vitéz 
K-oiuc v G’rgelyl nevezte ki.

— Húsz pályázat érkezett a 
lovashajdui állásra. Tegnap járt 
le a városnál kiirt lovashajdui ál- 

. lasra a pályázat A pályázat határ- 
| idejéig hu : pályázó nyújtotta he 
I kérvén'-él

Drágább lesz a gramafon*  
lemez. A His M«s»n’s Voice és 
Co'umhia h-nie.ek képviselete közli, 
ho-.y I •! r. 15-161 kezdve az. eddigi 

i 6 50 '-s íeiiK-. 7 50 és «z. eddigi 9 
pz.-yÖK lemez 1150 P. lesz. Aki az. 

i eddigi r.lcsí. b áron akarja míivész- 
j i.mez- kés. leiét kielcgifeui, az meg 

•enil irs I ■ hó 13 ig ju tas-a el 
U i r y Ferenc hangszerszüküzletébe 
(Kos'U h Lajos u. 2. Makiay pali
kával s/embi n.) Ugyanott diitalan 
pi osp"k'us.

— Holnapi nap ülései. Holnap, 
— szombaton — delelőII 9 órakor 
tartja az Iparoskor és a Baja és 
Vidéke lp:.ttesliilel évi rendes köz- 
gyűlései n<ilároz<ilképlelenség ese
tén <■ közgyűléseket e hó 20 án 
tartják A Vár megyei Gazda
sági Egyesület társegyesiileleivel 

| karöltve ugyancsak 9 órakor tartja 
ülését a vármegyeházán. — Tan
ügyi szeminárium lesz a városháza 

| közgyűlési termében 9 órai kezdet- 
, lel.
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Itt az alkalom!
hogy mindenki a penészedé szal
mazsákját eldobhassa és helyébe 
csekély összegért egy fakeretíi 
acélsodrony ágybetétet rendel
hessen nálunk, mely olcsó és tar
tós, szag és féregmentes és en 
nélfogva egészséges. Az ágy bel- 
méretének beküldése után gyor
san és pontosan szállítja a készítő :

U t r v Pál Fiai

— Ceruzát és papirt vegyen 
elő és számítsa ki mer mibe kerül 
egy 133X133 cm. es rácsoslüll 
diszteritő megkezdve, a hozzávaló 
gyapjufonállal együtt. Adja még 
hozzá ehhez, egy nagy elter jedtségíi 
a hölgyek körében közkedvelt ké 
zimunka folyóirat egész évfolyamát, 
mely a lakberendezésről és ruház
kodásról szóló cikkein kívül gaz
dag szépirodalmi, kozmetikai és 
konyharovalot nyújt.

A számok megmutatják, hogy fen 
tiek értéke többszörösen felülmúlja 
a Tiindérujjak Magyar Kézimunka 
Újság P 14'40 évi előfizetési diját, 
melyért nemcsak a lapot, hanem a 
fenti ajándékot is megkapja az elő 
fizető. Az Összegei 6 hónap alatt is 
lehet törleszteni 2 40 ■ s részletek 
kel. Fizessen elő a kézimuukaíizle- 
lekben.

— Az Idén elmarad a fajkakai 
akCIŐ. Értesítik azokat, akik a 
Bácsbodrog vár megyei Gazdasági 
Egyes illetnél igényeltek rhode islan- 
di fajkakasl, hogy a Fáldmivelés 
ügyi Minisztérium leirata érteimé 
ben az idén fajkakast nem kopnak, 
mert a megyében a megengedett 
keretnél nagyobb volt az igénylés 
és igy az egyesület ebből az 
aktiéból kimaradt.

— Találtak egv darab bárány 
béléses ke/lyü*.  Felhívják jogos lu 
lajdonosal, hogy kel’ö ig<zohss>l a 
rendőrkaái'ányság 51. számú h lyi 
ségében a hivatalos órák alatt ve 
gye át.

LapUilu|d<>noa *>
Or. EHÉIV líHEL

Kiadó lakás.
Baján Erzsébet királyné utca 40. 
sz. alatt 2 utcai szoba, alkovni, 
2 udvari szoba, konyha és meg
felelő mellékhelyiségekből álló 
lakás május hó 1 éré kiadó.

Bővebbet ugyanott a házmesternél 
vagy a-' emeleten.

Az Erzsébet kiiályné utca 46 számú 
(volt dr. Nikelsburger féle ház)

A ház 512 ü 01 
ÖOUUi telken épült.

Bővebbel; Erzsébet királyné u’ca 62

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú 

ház SZi badkézből eladó. 
Érdeklődni lehel & kiadóban.

ELADÓ
új adómentes, 5 szobás 
összkomfortos

családi ház 
főútvonalon, jó hozadékkal 
Bővebbet a kiadóban.

Ha tüzelését
olcsóbbá akarja tenni, 
használjon drága fa he 
lyett kiválóan alkalmas

DOROGI

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI

TOJ&SSZENET 
hőért ék ü gázgyári koksz 

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. 
Akác müfa, akác-oszlopok minden méretben. 

Grünhút és Társa 
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.

Legmagasabb
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Tartóshullám és |
hajfestés mestere

Fizessen elő a
BAJA-BÁC5KARA.

Olcsó árak. Szolid munka.

Schaffler Antal
kárpitos, díszítő és 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM

(a régi posta épületben)

30 éves gyakoi lattal a kárpitos és 
paplanom ipar minden ágát töké

letesen műveli.

Kemény hölgyfodrász

Megrendelésre házhoz szállítunk:

Hemzeti
Szálló

Akác Tölgy s*Szil
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség
rendelkezésére állanak!

nyoffitaMinyok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón
készülnek

Nyár...
Fűz

hasáb, gömb és aprított liizifát.
Ia száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdáidban. Baján.


